АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Вожегодского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 12 апреля 2016 года № 167 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Вожегодского муниципального округа» (НПА на округ разработан и направлен на согласование), в целях организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Вожегодском муниципальном округе администрация округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в муниципальные маршруты, установив на период с  7 августа 2023 года по 31 декабря 2023 года следующее расписание движения транспортных средств:
        1.1 по муниципальному маршруту № 1 «Вожега-Воскресенское»
        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 32 рейса;

        с 01.09.2023 по 30.09.2023 - 16 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 16 рейсов;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 20 рейсов.
        1.2 по муниципальному маршруту № 2 «Вожега-Озерный»

        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 32 рейса;

        с 01.09.2023 по 30.09.2023 - 16 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 16 рейсов;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 20 рейсов;

        с 01.12.2023 по 31.12.2023 - 16 рейсов.
        1.3 по муниципальному маршруту № 3 «Вожега-Коротыгинская»
        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 16 рейсов;

        с 01.09.2023 по 30.09.2023 - 8 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 8 рейсов;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 8 рейсов;

        с 01.12.2023 по 31.12.2023 - 8 рейсов.

        1.4 по муниципальному маршруту № 5 «Вожега-Яхренга»

        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 12 рейсов;

        с 01.09.2023 по 30.09.2023 - 8 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 8 рейсов;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 8 рейсов;

        с 01.12.2023 по 31.12.2023 - 8 рейсов.

        1.5 по муниципальному маршруту № 7 «Вожега-Бекетово-42»

        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 12 рейсов;

        с 04.09.2023 по 30.09.2023 - 8 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 8 рейсов;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 8 рейсов;

        с 01.12.2023 по 31.12.2023 - 8 рейсов.
        1.6 по муниципальному маршруту № 8 «Вожега-Явенга»

        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 16 рейсов;

        с 01.09.2023 по 30.09.2023 - 16 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 16 рейсов;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 20 рейсов;

        с 01.12.2023 по 31.12.2023 - 16 рейсов.
        1.7 по муниципальному маршруту № 9 «Вожега-Коневка»
        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 12 рейсов;

        с 01.09.2023 по 30.09.2023 - 20 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 32 рейса;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 32 рейса;

        с 01.12.2023 по 31.12.2023 - 32 рейса.
        1.8 по муниципальному маршруту № 10 «Вожега-Сосновица»

        с 07.08.2023 по 31.08.2023 - 16 рейсов;

        с 01.09.2023 по 30.09.2023 - 20 рейсов;

        с 01.10.2023 по 31.10.2023 - 32 рейса;

        с 01.11.2023 по 30.11.2023 - 32 рейса;

        с 01.12.2023 по 31.12.2023 - 32 рейса.
       2. Управлению строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа включить в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок сведения об изменении муниципальных маршрутов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Первова Е.В.
Глава

Вожегодского муниципального округа

              С.Н. Семенников

07.08.2023

703